Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  22.10.2018 г.                                                                                  № 193

Об итогах проведения краевой диагностической работы по

иностранному языку для 8 класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

15.10.2018 года № 1622 «О проведении краевой диагностической работы по

иностранному языку для 8-х классов общеобразовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Лабинский район», анализа результатов

краевой диагностической работы по английскому языку обучающихся 8

класса, в целях организации контроля за качеством образования по

иностранному (английскому) языку, приказываю:

1. Провести 31.10.2018 года диагностическую работу (далее - ДР) по

иностранному (английскому) языку для обучающихся 8 класса.

2. Заместителю директора по УВР Камышовой Е.З.:

1) подготовить тексты ДР, эталонные ответы на задания и критерии

оценивания, инструкцию по проведению и проверке работ,

соблюдая режим информационной безопасности;

2) провести 30.10.2018 года инструктаж с обучающимися по

процедуре проведения ДР;

3) организовать тиражирование текстов ДР и бланков ответов в

количестве, соответствующем количеству обучающихся,

выполняющих соответствующую ДР, соблюдая режим

информационной безопасности;

4) обеспечить необходимые условия для проведения ДР;

5) обеспечить режим информационной безопасности при

организации, проведении и обработке результатов ДР;

6) принять исчерпывающие меры для недопущения использования

обучающимися средств связи и электронно – вычислительной

техники, не предусмотренных при проведении ДР.

3. Назначить Камышову Е.З., учителя информатики, организатором в

аудитории для проведения ДР в 8 классе по иностранному

(английскому) языку. Камышовой Е.З. обеспечить необходимые

условия для проведения ДР, режим информационной безопасности при

проведении ДР, принять исчерпывающие меры для недопущения

использования обучающимися средств связи и электронно-

вычислительной техники.

4. Провести проверку ДР обучающихся 8 класса 31.10.2018 года

комиссией в составе: Камышова Е.З., заместитель директора по УВР,

Лунева И.А., учитель английского языка.

5. Учителю английского языка Луневой И.А.:

1) результаты ДР оперативно довести до сведения обучающихся и

их родителей;

2) организовать работу по выявлению и устранению ошибок,

допущенных обучающимися в ДР.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  25.10.2018 г.                                                                                  № 195

Об итогах проведения краевой диагностической работы по алгебре для 8

класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

22.10.2018 года № 1653 «О проведении краевой диагностической работы по

алгебре для 8-х классов общеобразовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Лабинский район», анализа результатов

краевой диагностической работы по алгебре обучающихся 8 класса, в целях

организации контроля за качеством образования по алгебре, приказываю:

1. Признать результаты краевой диагностической работы по алгебре для

обучающихся 8 класса удовлетворительными.

2. Учителю математики Фатеевой О.А. организовать индивидуальную

коррекционную работу с обучающимися Кочаринским Валерием и

Литовко Вероникой, имеющим неудовлетворительный (граничащий с

неудовлетворительным) результат краевой диагностической работы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  19.11.2018 г.                                                                                  № 210

Об итогах проведения краевой диагностической работы по геометрии

для 8 класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

12.11.2018 года № 1776 «О проведении краевой диагностической работы по

геометрии для 8-х классов общеобразовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Лабинский район», анализа результатов

краевой диагностической работы по геометрии обучающихся 8 класса, в

целях организации контроля за качеством образования по геометрии,

приказываю:

1. Признать результаты краевой диагностической работы по геометрии

для обучающихся 8 класса удовлетворительными.

2. Учителю математики Фатеевой О.А. организовать индивидуальную

коррекционную работу с обучающейся Канифатовой Анастасией,

имеющей граничащий с неудовлетворительным результат краевой

диагностической работы; на каждом уроке организовать решение

практических задач с оформлением решения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  12.12.2018 г.                                                                                  № 240/1

Об итогах проведения мониторинга сформированности универсальных

учебных действий для обучающихся 5, 6, 7, 8 классов

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от 28.11.2018

года № 1845 «О проведении мониторинга сформированности универсальных

учебных действий для 5, 6, 7, 8-х классов общеобразовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации муниципального

образования Лабинский район, реализующих федеральный государственный

образовательный стандарт основного общего образования», анализа результатов

комплексной работы обучающихся 5, 6, 7, 8 классов, в целях организации контроля

за качеством формирования универсальных учебных действий у обучающихся,

приказываю:

1. Признать результаты комплексной работы для обучающихся 7, 8 классов

удовлетворительными, для обучающихся 5, 6 классов не

удовлетворительными.

2. Учителям предметникам Шумаевой Е.Ю., Фатеевой О.А., Назаровой Е.П.,

Щурковой И.Г., Камышовой Е.З., Забазнову В.А. вести работу по

формированию универсальных учебных действий обучающихся 5-8 классов.

3. Организовать Грачеву С.Г., учителю истории и обществознания,

систематическую работу с обучающимися 5-8 классов по формированию

универсальных учебных действий по общественно – научным предметам.

4. Провести в феврале 2019 года административную комплексную работу для

обучающихся 5 класса по естественно- научным и общественно-научным

предмета;, для обучающихся 6 класса по направлениям «Филология»,

«Математика и информатика», по естественно-научным и общественно-

научным предметам;  для обучающихся 7, 8 классов по общественно-

научным предметам.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  17.12.2018 г.                                                                                  № 252

Об итогах проведения краевой диагностической работы по математике

(алгебре) для 9 класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

10.12.2018 года № 11876 «О проведении краевой диагностической работы по

математике (алгебре) для 9-х классов, химии, обществознанию для 11(12)-х

классов общеобразовательных организаций, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Лабинский

район», анализа результатов краевой диагностической работы по математике

(алгебре) обучающихся 9 класса, в целях организации контроля за качеством

образования по математике (алгебре), приказываю:

1. Признать результаты краевой диагностической работы по математике

(алгебре) для обучающихся 9 класса удовлетворительными.

2. Учителю математики Назаровой Е.П. организовать индивидуальную

коррекционную работу с обучающейся Дмитриевой Алиной, имеющей

неудовлетворительный результат краевой диагностической работы; на

каждом уроке организовать отработку умения выполнять

преобразования алгебраических выражений. Организовать отработку

умения решать уравнения повышенного уровня сложности с

обучающимися претендующими на отметку «4» или «5».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  17.12.2018 г.                                                                                  № 253

Об итогах проведения краевой диагностической работы по русскому

языку для 9 класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

10.12.2018 года № 1877 «О проведении краевой диагностической работы по

русскому языку для 9-х классов, физике, литературе для 11(12)-х классов

общеобразовательных организаций, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Лабинский

район», анализа результатов краевой диагностической работы по русскому

языку обучающихся 9 класса, в целях организации контроля за качеством

образования по русскому языку, приказываю:

1. Признать результаты краевой диагностической работы по русскому

для обучающихся 9 класса удовлетворительными.

2. Учителю русского языка Шумаевой Е.Ю. организовать

индивидуальную коррекционную работу с обучающимися Саакян

Артуром, Сухановым Алексеем, имеющим неудовлетворительный

результат краевой диагностической работы; на каждом уроке

организовать отработку соблюдения орфографических,

пунктуационных и языковых норм.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №14 станицы Владимирской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

   от  20.12.2018 г.                                                                                  № 261

Об итогах проведения краевой диагностической работы по русскому

языку для 8 класса

         На основании приказа УО администрации МО Лабинский район от

14.12.2018 года № 1903 «О проведении краевой диагностической работы по

русскому языку для 8-х, 10-х, 11(12)-х классов общеобразовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Лабинский район», анализа результатов

краевой диагностической работы по русскому языку обучающихся 8 класса, в

целях организации контроля за качеством образования по русскому языку,

приказываю:

1. Признать результаты краевой диагностической работы по русскому

для обучающихся 8  класса удовлетворительными.

2. Учителю русского языка Шумаевой Е.Ю. организовать

индивидуальную коррекционную работу с обучающимися

Коршуновым Дмитрием и Шепелевым Григорием, имеющим

неудовлетворительный результат краевой диагностической работы; на

каждом уроке организовать работу по развитию орфографической

зоркости.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышову Е.З.,

заместителя директора по УВР.

    Директор МОБУ ООШ №14

         ст. Владимирской                                                   Назаров В.Ч.

С приказом ознакомлены: _____________________________________

_______________________________________________________________